
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

 
 

 

Infekční a parazitární 
onemocnění u dětí 

předškolního věku  
Přednáška pro pedagogy mateřských škol 

 

pondělí 10. června 16.00 – 19.00 
MŠ Klíček, Na Drahách 129, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 
Dozvíte se jak rozpoznat základní infekční a parazitární onemocnění, se kterými děti nesmí 
být v MŠ, jak reagovat na výmluvy rodičů, že je dítě „jen alergik“, že „bílá rýma“ není infekční a 
podobně. Detailně rozebereme problematiku hygienických postupů v MŠ v případě objevení se 
infekčního, nebo parazitárního onemocnění a již zmíněné zákonné možnosti odmítnutí převzetí 
evidentně akutně nemocného dítěte do MŠ. 

Výstupem semináře je osvědčení pro každého účastníka, které dokladuje, že se v této 
problematice orientuje a další materiály k praktickému využití včetně informačních brožur pro 
rodiče. 

 

Mgr. Pavlína Miltová – lektorka zdravotnických  témat, autorka 
odborných textů se zdravotním zaměřením pro pedagogy MŠ, 
majitelka a jednatelka PM Educa.  
 

Akce je financována z Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání II. v SO ORP Rychnov nad 
Kněžnou. Svou účast prosím potvrďte do středy 5. června na e-mail: map@sdruzenisplav.cz 

nebo na tel. 777 227 492. 

AKCE JE ZDARMA 

http://www.sdruzenisplav.cz/
mailto:map@sdruzenisplav.cz

